ffisas

ESTADO DE SERGIPE
uururcÍpro DE ARErA BRANCA
FUNoo MUNTcTPAL or saúoe

REFERENCIA PREGAO PRESENCIAL NO 05/2018 SRP

OBJETO
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de
14ateriais odontológicos para atender à demanda do
Fundo Municipal de Saúde.

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Municipal no
984/20t8, HOMOLOGO o resultado Íinal do processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial no 05/2018 SRP.

COMERCIAL C.v.M EIRELI, vencedora dos itens no 2 a 4,8, 10, 11,
t4, 76, 77, 22 a 31, 34, 35, 38, 40, 44 a 57, 62, 65 a 67, 76 a 80, 83 a 85, 87 a 89, 91,
92, 95 a 97, 99, 7Ot, tO2, L04, 105, 107 a 109, 112, 115 a 120, 722 a 124, 131 a 135
e 137 a 145, perfazendo o valor total de R$ 309.467,80 (trezentos e nove mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos); GM FARMA COMERCIAL
LTDA-EPP, vencedora dos itens no 1, 5 a 7, 12, f5, 32, 33, 36, 43, 68, 69, 8I, 82, 93,
94, 9a, 7O3, 106, 111, 72lt 125 a 130 e 136, perfazendo o valor total de R$ 190.200,50
(cento e noventa mil, duzentos reais e cinquenta centavos); e MB DENTAL COMERCIO
LTDA-ME, vencedora dos itens no 9, 13, 18 a 21, 37, 39, 4f, 42, 58 a 67, 63, 64, 70 a
75, 86, 90, 100 e 110, perfazendo o valor total de R$ 133.301,90 (cento e trinta e três
mil, trezentos e um reais e noventa centavos). O montante licitado perfaz o valor global
de R$ 632.970,20 (Seiscentos e trinta e dois mil, novecentos e setenta reaas e vinte
ce ntavos).

Publique-se

Providências de praxe

Areia Branca/SE, 10 de janeiro de 2019.

{
I ruç,--'t **
'rnAltcrsco .I

Gestor

-\\I /- r--'--
géÉ ser"r/6ro
do FMS /

HOMOLOGAçÃO
L

I